
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 269 DAN-ERICK ARCHER 22' 42'' POLITECNICA 0,000
2 277 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 22' 50'' POLITECNICA 1,264
3 151 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 23' 10'' AUTONOMA 2,924
4 229 SERGIO GARCIA GOMEZ 23' 19'' ALCALA 4,231
5 23 OSCAR NAVAJAS CORRAL 23' 43'' NEBRIJA 6,033
6 264 SANTIAGO MOLINA RAMOS 24' 04'' REY JUAN CARLOS 7,726
7 6 ANDREU BLANES REIG 24' 15'' POLITECNICA 9,099
8 8 LUIS NOGUEIRA DE LA MUELA 24' 22'' AUTONOMA 10,330
9 26 BORJA MARTINEZ COTO 24' 35'' POLITECNICA 11,759
10 154 ALEJANDRO POZO ARRIBAS 24' 38'' POLITECNICA 12,858
11 15 SERGIO BADALLO CARBAJOSA 24' 41'' ALCALA 13,957
12 289 GREGOIRE SALMI 24' 43'' CARLOS III 15,033
13 284 DANIEL MARTIN CORRAL 24' 48'' POLITECNICA 16,198
14 211 FRANCISCO CATENA COZAR 25' 02'' CARLOS III 17,660
15 70 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 25' 33'' REY JUAN CARLOS 19,693
16 172 SERGIO GARCIA MARTIN 25' 36'' COMPLUTENSE 20,792
17 5 DANIEL MARTIN DE LOS RIOS DE LA RUBIA 25' 40'' POLITECNICA 21,924
18 173 VICTOR QUIÑONES ACIN 25' 43'' AUTONOMA 23,033
19 280 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 25' 44'' POLITECNICA 24,066
20 142 CARLOS GONZALEZ HERRERO 25' 45'' POLITECNICA 25,099
21 7 JUAN MANUEL MERIDA SANCHIS 25' 48'' POLITECNICA 26,198
22 4 JOSE ANDRES QUINTANAR INIESTA 25' 54'' POLITECNICA 27,396
23 9 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 26' 02'' COMPLUTENSE 28,660
24 364 JESUS BARTOLOME MIRANDA 26' 09'' NEBRIJA 29,891
25 125 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 26' 17'' POLITECNICA 31,165
26 273 LUIS DELGADO ROMERA 26' 22'' POLITECNICA 32,330
27 181 SERGIO DOCANDO CONCEPCION 26' 28'' POLITECNICA 33,528
28 162 VICTOR MEDINA CALLEJA 26' 32'' COMPLUTENSE 34,660
29 21 PEDRO APARICIO BETRIAN 26' 36'' NEBRIJA 35,792
30 227 JAVIER DEL RIO ARAUZO 26' 47'' ALCALA 37,165
31 62 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 26' 54'' COMPLUTENSE 38,396
32 150 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 26' 59'' ALFONSO X 39,561
33 77 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 27' 07'' SAN PABLO 40,825
34 126 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 27' 10'' COMPLUTENSE 41,924
35 270 IMANOL FLAMARIQUE EDERRA 27' 16'' POLITECNICA 43,132
36 82 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 27' 32'' CARLOS III 44,660
37 286 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 27' 37'' CARLOS III 45,825
38 52 JOSE FELIX HUERTA VILLADANGOS 27' 39'' ALCALA 46,891
39 122 JUAN ALVAREZ GRANDE 27' 41'' AUTONOMA 47,957
40 165 PERE RULLAN ESTARELLES 27' 41'' EUROPEA 48,957
41 161 MARIO ARRANZ ROPERO 27' 50'' COMPLUTENSE 50,264
42 166 VICTOR POZO ARROYO 27' 51'' POLITECNICA 51,297
43 140 JAVIER ESPAÑA ANDRES 27' 59'' EUROPEA 52,561
44 271 JORGE GARCIA GONZALEZ 28' 05'' POLITECNICA 53,759
45 265 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO 28' 06'' REY JUAN CARLOS 54,792
46 182 CARLOS CRESPO GARCIA 28' 16'' CARLOS III 56,132
47 208 RICARDO GUTIERREZ MACHIN 28' 18'' POLITECNICA 57,198
48 287 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 28' 21'' CARLOS III 58,297
49 232 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 28' 26'' EUROPEA 59,462
50 242 MIGUEL ANGEL ESPINAR GALLEGO 28' 26'' ALCALA 60,462
51 252 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 28' 27'' CARLOS III 61,495
52 282 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 28' 31'' POLITECNICA 62,627
53 361 IVAN IGEA DURAN 28' 32'' NEBRIJA 63,660
54 64 LUIS PAVON HERRERA 28' 36'' AUTONOMA 64,792
55 152 XABIER ARRIZABALO MONTORO 28' 38'' COMPLUTENSE 65,858
56 301 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 28' 54'' SAN PABLO 67,396
57 109 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 29' 23'' POLITECNICA 69,363
58 187 MIGUEL ALVAREZ CARO 29' 25'' COMPLUTENSE 70,429
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59 49 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 29' 34'' POLITECNICA 71,726
60 179 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 29' 36'' COMPLUTENSE 72,792
61 53 DAVID RESINO PALLARES 29' 45'' CARLOS III 74,099
62 163 TOMAS ZORI DUSMET 29' 53'' COMPLUTENSE 75,363
63 139 VICTOR MARTIN CANTALEJO 29' 57'' REY JUAN CARLOS 76,495
64 1 JON SALMANTON GARCIA 30' 16'' REY JUAN CARLOS 78,099
65 22 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 30' 33'' NEBRIJA 79,693
66 10 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 30' 37'' COMPLUTENSE 80,825
67 145 CARLOS GONZALEZ GARCIA 30' 43'' CARLOS III 82,033
68 322 JESUS GALENDE LOPEZ 30' 54'' POLITECNICA 83,396
69 308 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 31' 12'' COMPLUTENSE 85,000
70 148 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 31' 20'' ALCALA 86,264
71 3 PABLO CANTO MARTINEZ 31' 22'' COMPLUTENSE 87,330
72 263 DIEGO MANSILLA MARTINEZ 31' 55'' REY JUAN CARLOS 89,429
73 111 ALBERTO GONZALEZ-VIZCAINO ESCRIBANO 32' 15'' POLITECNICA 91,099
74 169 ALBERTO CASADO ALVAREZ 32' 15'' EUROPEA 92,099
75 72 JUAN ANTONIO DEL SAZ BALLESTEROS 32' 20'' COMPLUTENSE 93,264
76 164 DANIEL JEREZ GONZALEZ 32' 20'' POLITECNICA 94,264
77 177 ALFONSO CEPEDA CABALLOS 32' 34'' POLITECNICA 95,726
78 58 JAIME MARTINEZ NUÑEZ 32' 38'' CAMILO JOSE CELA 96,858
79 260 JUAN PAN DE FRANCISCO 32' 45'' CAMILO JOSE CELA 98,099
80 63 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 33' 07'' AUTONOMA 99,825
81 258 JORGE GARCIA DE CELIS 34' 40'' CAMILO JOSE CELA 103,924
82 261 ROBERTO GOMEZ ROMERA 35' 41'' CAMILO JOSE CELA 106,957
83 281 JOSE ANTONIO ALBERTOS PEREZ 35' 51'' POLITECNICA 108,297
84 202 RUBEN DOMINGUEZ ARGENTA 37' 32'' REY JUAN CARLOS 112,660
85 135 SERGIO SAIZ MOREIRA 37' 37'' REY JUAN CARLOS 113,825
86 186 FLORENTINO JESUS MORAN TUSET 37' 47'' POLITECNICA 115,165
87 225 DANIEL YAGUE RODRIGUEZ 37' 51'' COMPLUTENSE 116,297
88 121 VICTOR DE LA FUENTE HERNANDEZ 39' 23'' POLITECNICA 120,363
89 102 ADRIAN DE LA FUENTE SANCHIDRIAN 40' 13'' COMPLUTENSE 123,033
90 259 FERNANDO CANO ALVAREZ 41' 29'' CAMILO JOSE CELA 126,561
91 136 ROBERTO POLLAN CANDELAS 42' 15'' POLITECNICA 129,099
92 246 ERNESTO SIMON CAMACHO 43' 53'' COMPLUTENSE 133,363
93 257 RICARDO JAVIER CARRION BELTRAN 44' 45'' COMPLUTENSE 137,099
94 180 SERGIO CABRERIZO GALAN 44' 46'' COMPLUTENSE 138,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 269 DAN-ERICK ARCHER 22' 42'' POLITECNICA
2 277 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 22' 50'' POLITECNICA
9 26 BORJA MARTINEZ COTO 24' 35'' POLITECNICA
10 154 ALEJANDRO POZO ARRIBAS 24' 38'' POLITECNICA
13 284 DANIEL MARTIN CORRAL 24' 48'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 151 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 23' 10'' AUTONOMA
8 8 LUIS NOGUEIRA DE LA MUELA 24' 22'' AUTONOMA
18 173 VICTOR QUIÑONES ACIN 25' 43'' AUTONOMA
39 122 JUAN ALVAREZ GRANDE 27' 41'' AUTONOMA
54 64 LUIS PAVON HERRERA 28' 36'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 172 SERGIO GARCIA MARTIN 25' 36'' COMPLUTENSE
23 9 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 26' 02'' COMPLUTENSE
28 162 VICTOR MEDINA CALLEJA 26' 32'' COMPLUTENSE
31 62 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 26' 54'' COMPLUTENSE
34 126 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 27' 10'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS NEBRIJA 2009-10

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 35 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 122 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 132 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 229 SERGIO GARCIA GOMEZ 23' 19'' ALCALA
11 15 SERGIO BADALLO CARBAJOSA 24' 41'' ALCALA
30 227 JAVIER DEL RIO ARAUZO 26' 47'' ALCALA
38 52 JOSE FELIX HUERTA VILLADANGOS 27' 39'' ALCALA
50 242 MIGUEL ANGEL ESPINAR GALLEGO 28' 26'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 289 GREGOIRE SALMI 24' 43'' CARLOS III
14 211 FRANCISCO CATENA COZAR 25' 02'' CARLOS III
36 82 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 27' 32'' CARLOS III
37 286 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 27' 37'' CARLOS III
46 182 CARLOS CRESPO GARCIA 28' 16'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 23 OSCAR NAVAJAS CORRAL 23' 43'' NEBRIJA
24 364 JESUS BARTOLOME MIRANDA 26' 09'' NEBRIJA
29 21 PEDRO APARICIO BETRIAN 26' 36'' NEBRIJA
53 361 IVAN IGEA DURAN 28' 32'' NEBRIJA
65 22 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 30' 33'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 264 SANTIAGO MOLINA RAMOS 24' 04'' REY JUAN CARLOS
15 70 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 25' 33'' REY JUAN CARLOS
45 265 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO 28' 06'' REY JUAN CARLOS
63 139 VICTOR MARTIN CANTALEJO 29' 57'' REY JUAN CARLOS
64 1 JON SALMANTON GARCIA 30' 16'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
78 58 JAIME MARTINEZ NUÑEZ 32' 38'' CAMILO JOSE CELA
79 260 JUAN PAN DE FRANCISCO 32' 45'' CAMILO JOSE CELA
81 258 JORGE GARCIA DE CELIS 34' 40'' CAMILO JOSE CELA
82 261 ROBERTO GOMEZ ROMERA 35' 41'' CAMILO JOSE CELA
90 259 FERNANDO CANO ALVAREZ 41' 29'' CAMILO JOSE CELA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 269 DAN-ERICK ARCHER 22' 42'' POLITECNICA  3' 26''
2 277 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 22' 50'' POLITECNICA  3' 27''
3 151 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 23' 10'' AUTONOMA  3' 30''
4 251 SAID YAAICH 23' 17'' INDEPENDIENTES  3' 31''
5 229 SERGIO GARCIA GOMEZ 23' 19'' ALCALA  3' 31''
6 101 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 23' 31'' INDEPENDIENTES  3' 33''
7 48 SERGIO HERANCE ROPERO 23' 34'' INDEPENDIENTES  3' 34''
8 23 OSCAR NAVAJAS CORRAL 23' 43'' NEBRIJA  3' 35''
9 30 SAUL ORDOÑO LARRODA 23' 54'' INDEPENDIENTES  3' 37''
10 264 SANTIAGO MOLINA RAMOS 24' 04'' REY JUAN CARLOS  3' 38''
11 6 ANDREU BLANES REIG 24' 15'' POLITECNICA  3' 40''
12 8 LUIS NOGUEIRA DE LA MUELA 24' 22'' AUTONOMA  3' 41''
13 200 MANUEL NUÑO GRANDE 24' 28'' INDEPENDIENTES  3' 42''
14 26 BORJA MARTINEZ COTO 24' 35'' POLITECNICA  3' 43''
15 154 ALEJANDRO POZO ARRIBAS 24' 38'' POLITECNICA  3' 43''
16 160 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 24' 41'' UNED  3' 44''

6ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 176 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 133 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS NEBRIJA 2009-10

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 145 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 410 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 193 PUNTOS
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17 15 SERGIO BADALLO CARBAJOSA 24' 41'' ALCALA  3' 44''
18 289 GREGOIRE SALMI 24' 43'' CARLOS III  3' 44''
19 284 DANIEL MARTIN CORRAL 24' 48'' POLITECNICA  3' 45''
20 94 CARLOS TOFIÑO RODRIGUEZ 24' 57'' INDEPENDIENTES  3' 46''
21 211 FRANCISCO CATENA COZAR 25' 02'' CARLOS III  3' 47''
22 119 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 25' 08'' INDEPENDIENTES  3' 48''
23 174 ROBERTO ABIA CARRASCO 25' 18'' INDEPENDIENTES  3' 49''
24 175 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 25' 24'' INDEPENDIENTES  3' 50''
25 2 FERNANDO FRAILE BLANCO 25' 27'' INDEPENDIENTES  3' 51''
26 138 JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 25' 31'' INDEPENDIENTES  3' 51''
27 70 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 25' 33'' REY JUAN CARLOS  3' 52''
28 172 SERGIO GARCIA MARTIN 25' 36'' COMPLUTENSE  3' 52''
29 249 RAUL JOSA ESCRIBANO 25' 38'' INDEPENDIENTES  3' 52''
30 5 DANIEL MARTIN DE LOS RIOS DE LA RUBIA 25' 40'' POLITECNICA  3' 53''
31 173 VICTOR QUIÑONES ACIN 25' 43'' AUTONOMA  3' 53''
32 280 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 25' 44'' POLITECNICA  3' 53''
33 142 CARLOS GONZALEZ HERRERO 25' 45'' POLITECNICA  3' 53''
34 7 JUAN MANUEL MERIDA SANCHIS 25' 48'' POLITECNICA  3' 54''
35 184 DAVID BEDOYA NUÑEZ 25' 50'' INDEPENDIENTES  3' 54''
36 193 ENRIQUE GONZALEZ MARTIN 25' 52'' INDEPENDIENTES  3' 54''
37 230 SERGIO YAGUE SANCHEZ 25' 53'' UNED  3' 55''
38 4 JOSE ANDRES QUINTANAR INIESTA 25' 54'' POLITECNICA  3' 55''
39 323 JUAN ANTONIO GOMEZ DEL AMO 25' 59'' INDEPENDIENTES  3' 55''
40 9 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 26' 02'' COMPLUTENSE  3' 56''
41 159 MARCOS VELEZ RIVAS 26' 03'' INDEPENDIENTES  3' 56''
42 79 FERNANDO CASTELLANOS TORRES 26' 05'' INDEPENDIENTES  3' 56''
43 364 JESUS BARTOLOME MIRANDA 26' 09'' NEBRIJA  3' 57''
44 80 OSCAR FERNANDEZ DOMINGUEZ 26' 16'' UNED  3' 58''
45 125 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 26' 17'' POLITECNICA  3' 58''
46 273 LUIS DELGADO ROMERA 26' 22'' POLITECNICA  3' 59''
47 319 MIGUEL DAVID MONTERO GONZALEZ 26' 26'' INDEPENDIENTES  4' 00''
48 181 SERGIO DOCANDO CONCEPCION 26' 28'' POLITECNICA  4' 00''
49 162 VICTOR MEDINA CALLEJA 26' 32'' COMPLUTENSE  4' 00''
50 21 PEDRO APARICIO BETRIAN 26' 36'' NEBRIJA  4' 01''
51 318 ANTONIO ALMODOVAR FELGUERA 26' 41'' INDEPENDIENTES  4' 02''
52 91 FELIX DOMINGUEZ MARTIN 26' 43'' INDEPENDIENTES  4' 02''
53 227 JAVIER DEL RIO ARAUZO 26' 47'' ALCALA  4' 03''
54 315 JUAN BOTELLA SERRANO 26' 49'' INDEPENDIENTES  4' 03''
55 112 JOSE SANZ ESTEBAN 26' 53'' INDEPENDIENTES  4' 04''
56 62 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 26' 54'' COMPLUTENSE  4' 04''
57 150 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 26' 59'' ALFONSO X  4' 05''
58 203 ANICETO ROSIQUE NIETO 27' 01'' INDEPENDIENTES  4' 05''
59 360 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 27' 04'' UNED  4' 05''
60 73 SATURNINO RODRIGUEZ PARDO 27' 06'' INDEPENDIENTES  4' 06''
61 77 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 27' 07'' SAN PABLO  4' 06''
62 76 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 27' 07'' INDEPENDIENTES  4' 06''
63 183 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 27' 08'' INDEPENDIENTES  4' 06''
64 126 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 27' 10'' COMPLUTENSE  4' 06''
65 358 PEDRO ISIDRO FELGUERA GOMEZ 27' 10'' INDEPENDIENTES  4' 06''
66 106 JAVIER ZUBIETA MARTINEZ 27' 13'' UNED  4' 07''
67 270 IMANOL FLAMARIQUE EDERRA 27' 16'' POLITECNICA  4' 07''
68 115 JAVIER ARROYO CREJO 27' 19'' INDEPENDIENTES  4' 08''
69 236 MIGUEL ANGEL NIETO CORDOBA 27' 27'' INDEPENDIENTES  4' 09''
70 195 JAVIER SALDAÑA MARTIN DE EUGENIO 27' 30'' INDEPENDIENTES  4' 09''
71 82 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 27' 32'' CARLOS III  4' 10''
72 11 JAVIER DE LA PLAZA RODRIGUEZ 27' 33'' INDEPENDIENTES  4' 10''
73 256 ANGEL DE LA PEÑA GARCIA 27' 35'' INDEPENDIENTES  4' 10''
74 286 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 27' 37'' CARLOS III  4' 10''
75 52 JOSE FELIX HUERTA VILLADANGOS 27' 39'' ALCALA  4' 11''
76 122 JUAN ALVAREZ GRANDE 27' 41'' AUTONOMA  4' 11''
77 165 PERE RULLAN ESTARELLES 27' 41'' EUROPEA  4' 11''
78 113 PEDRO JOSE RUBIO MARTIN 27' 42'' INDEPENDIENTES  4' 11''
79 194 ANTONIO HERNANDEZ SANCHEZ 27' 47'' INDEPENDIENTES  4' 12''
80 161 MARIO ARRANZ ROPERO 27' 50'' COMPLUTENSE  4' 12''
81 166 VICTOR POZO ARROYO 27' 51'' POLITECNICA  4' 12''
82 44 LUIS OREA RUBIDO 27' 56'' INDEPENDIENTES  4' 13''
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83 140 JAVIER ESPAÑA ANDRES 27' 59'' EUROPEA  4' 14''
84 34 JAVIER ODRIOZOLA LINO 28' 00'' INDEPENDIENTES  4' 14''
85 271 JORGE GARCIA GONZALEZ 28' 05'' POLITECNICA  4' 15''
86 265 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO 28' 06'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
87 104 GABRIEL VILLANUEVA DOMINGO 28' 11'' INDEPENDIENTES  4' 15''
88 170 DAVID JIMENEZ MERINO 28' 13'' INDEPENDIENTES  4' 16''
89 24 MANUEL ASENJO CARRASCO 28' 14'' INDEPENDIENTES  4' 16''
90 182 CARLOS CRESPO GARCIA 28' 16'' CARLOS III  4' 16''
91 208 RICARDO GUTIERREZ MACHIN 28' 18'' POLITECNICA  4' 17''
92 89 JULIO YAÑEZ ROMERO 28' 18'' INDEPENDIENTES  4' 17''
93 110 JUAN MANUEL VALVERDE DE FRUTOS 28' 20'' INDEPENDIENTES  4' 17''
94 28 FRANCISCO RESINO JEREZ 28' 20'' INDEPENDIENTES  4' 17''
95 287 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 28' 21'' CARLOS III  4' 17''
96 190 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 28' 23'' INDEPENDIENTES  4' 17''
97 248 JUAN GONZALEZ POLO 28' 24'' INDEPENDIENTES  4' 17''
98 235 FRANCISCO ALVAREZ FERNANDEZ 28' 25'' INDEPENDIENTES  4' 18''
99 232 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 28' 26'' EUROPEA  4' 18''
100 242 MIGUEL ANGEL ESPINAR GALLEGO 28' 26'' ALCALA  4' 18''
101 252 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 28' 27'' CARLOS III  4' 18''
102 216 IÑIGO GOMEZ GONZALEZ 28' 31'' INDEPENDIENTES  4' 18''
103 282 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 28' 31'' POLITECNICA  4' 18''
104 361 IVAN IGEA DURAN 28' 32'' NEBRIJA  4' 19''
105 224 MANUEL PEREZ BORONAT 28' 34'' INDEPENDIENTES  4' 19''
106 64 LUIS PAVON HERRERA 28' 36'' AUTONOMA  4' 19''
107 152 XABIER ARRIZABALO MONTORO 28' 38'' COMPLUTENSE  4' 20''
108 301 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 28' 54'' SAN PABLO  4' 22''
109 45 FLORENCIO MARTIN MARTIN 28' 55'' INDEPENDIENTES  4' 22''
110 158 RICARDO RUIZ BAÑA 29' 02'' INDEPENDIENTES  4' 23''
111 109 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 29' 23'' POLITECNICA  4' 26''
112 187 MIGUEL ALVAREZ CARO 29' 25'' COMPLUTENSE  4' 27''
113 59 ANGEL ALVAREZ LOPEZ 29' 29'' INDEPENDIENTES  4' 27''
114 114 DANIEL GLEZ. DE VEGA DAVILA PONCE DE LEON 29' 32'' INDEPENDIENTES  4' 28''
115 49 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 29' 34'' POLITECNICA  4' 28''
116 179 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 29' 36'' COMPLUTENSE  4' 28''
117 213 MANUEL REMESAL PENCO 29' 39'' INDEPENDIENTES  4' 29''
118 212 MARCOS GARCIA GARCIA 29' 40'' INDEPENDIENTES  4' 29''
119 16 IÑIGO DOMINGUEZ MARTIN 29' 41'' INDEPENDIENTES  4' 29''
120 65 JOSE LUIS BENITO FERRERAS 29' 42'' INDEPENDIENTES  4' 29''
121 219 MARIO FONT ALONSO 29' 43'' INDEPENDIENTES  4' 29''
122 96 ANTONIO FERNANDEZ LATORRE 29' 44'' INDEPENDIENTES  4' 30''
123 53 DAVID RESINO PALLARES 29' 45'' CARLOS III  4' 30''
124 127 ALFREDO VARONA ARCHE 29' 46'' INDEPENDIENTES  4' 30''
125 359 ALEJANDRO DIAZ ALVAREZ 29' 51'' INDEPENDIENTES  4' 31''
126 90 CARLOS GONZALEZ CAMARA 29' 52'' INDEPENDIENTES  4' 31''
127 97 FRANCISCO VARON SANCHEZ 29' 52'' INDEPENDIENTES  4' 31''
128 163 TOMAS ZORI DUSMET 29' 53'' COMPLUTENSE  4' 31''
129 139 VICTOR MARTIN CANTALEJO 29' 57'' REY JUAN CARLOS  4' 31''
130 56 JUAN MANUEL MEDINA EXPOSITO 30' 01'' INDEPENDIENTES  4' 32''
131 345 JESUS GIL SANCHEZ 30' 05'' INDEPENDIENTES  4' 33''
132 314 JAVIER JESUS PEON RUIZ 30' 06'' INDEPENDIENTES  4' 33''
133 33 DIEGO DIAZ POLI 30' 10'' INDEPENDIENTES  4' 33''
134 1 JON SALMANTON GARCIA 30' 16'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
135 83 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 30' 19'' INDEPENDIENTES  4' 35''
136 41 ANTONIO JOSE NOVILLO PIRIS 30' 20'' INDEPENDIENTES  4' 35''
137 129 JOSE LUIS ALONSO FERNANDEZ 30' 27'' INDEPENDIENTES  4' 36''
138 307 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 30' 30'' INDEPENDIENTES  4' 36''
139 22 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 30' 33'' NEBRIJA  4' 37''
140 10 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 30' 37'' COMPLUTENSE  4' 38''
141 43 FRANCISCO NAVARRO MORGADO 30' 39'' INDEPENDIENTES  4' 38''
142 196 RAMON ULLDEMOLINS ANDREU 30' 40'' INDEPENDIENTES  4' 38''
143 210 JUAN SAEZ MARTIN DE LA PEDRAJA 30' 42'' INDEPENDIENTES  4' 38''
144 145 CARLOS GONZALEZ GARCIA 30' 43'' CARLOS III  4' 38''
145 13 JOSE ANTONIO DE LA TORRE GARCIA 30' 48'' INDEPENDIENTES  4' 39''
146 25 JESUS MARTIN MARTIN 30' 52'' INDEPENDIENTES  4' 40''
147 322 JESUS GALENDE LOPEZ 30' 54'' POLITECNICA  4' 40''
148 215 ROBERTO PARDO MARTIN 30' 56'' INDEPENDIENTES  4' 40''
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149 146 DAVID DE PAZ RUIZ 30' 59'' INDEPENDIENTES  4' 41''
150 147 LUIS GONZAGA SANCHEZ BONILLA 31' 03'' INDEPENDIENTES  4' 41''
151 66 ALFONSO SANCHEZ LOPEZ 31' 05'' INDEPENDIENTES  4' 42''
152 222 SANTIAGO RICART ENGEL 31' 09'' INDEPENDIENTES  4' 42''
153 304 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 31' 10'' INDEPENDIENTES  4' 43''
154 12 ANGEL LUIS CUBAS MENDEZ 31' 11'' INDEPENDIENTES  4' 43''
155 308 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 31' 12'' COMPLUTENSE  4' 43''
156 178 JAVIER HERAS PEREZ 31' 15'' INDEPENDIENTES  4' 43''
157 148 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 31' 20'' ALCALA  4' 44''
158 223 MARCOS BALFAGON SIERRA 31' 21'' INDEPENDIENTES  4' 44''
159 3 PABLO CANTO MARTINEZ 31' 22'' COMPLUTENSE  4' 44''
160 221 CESAR CARLOS LLORENTE MUÑOZ 31' 32'' INDEPENDIENTES  4' 46''
161 250 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 31' 34'' INDEPENDIENTES  4' 46''
162 220 ANTONIO LEDESMA MUÑIZ 31' 38'' INDEPENDIENTES  4' 47''
163 87 FERNANDO MOLEDERO SANCHEZ 31' 38'' INDEPENDIENTES  4' 47''
164 231 DAVID SERRANO GADEA 31' 41'' INDEPENDIENTES  4' 47''
165 137 LUIS MALLO ORTIZ 31' 47'' INDEPENDIENTES  4' 48''
166 350 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 31' 51'' UNED  4' 49''
167 57 FRANCESC NUÑEZ LASTRE 31' 53'' INDEPENDIENTES  4' 49''
168 263 DIEGO MANSILLA MARTINEZ 31' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 49''
169 39 JOSE LUIS LEON MARTINEZ 31' 57'' INDEPENDIENTES  4' 50''
170 75 FERNANDO CIFUENTES DE FRUTOS 32' 04'' INDEPENDIENTES  4' 51''
171 71 MANUEL SANCHEZ-BALLESTEROS BARRIO 32' 06'' INDEPENDIENTES  4' 51''
172 61 LUIS RUEDA DEL VAL 32' 07'' INDEPENDIENTES  4' 51''
173 19 MATEO VILLAR JIMENEZ DE LOS GALANES 32' 12'' INDEPENDIENTES  4' 52''
174 111 ALBERTO GONZALEZ-VIZCAINO ESCRIBANO 32' 15'' POLITECNICA  4' 52''
175 169 ALBERTO CASADO ALVAREZ 32' 15'' EUROPEA  4' 52''
176 120 ALVARO VOZMEDIANO CUTILLAS 32' 16'' INDEPENDIENTES  4' 53''
177 35 JOSE MIGUEL RUIZ NIETO 32' 19'' INDEPENDIENTES  4' 53''
178 72 JUAN ANTONIO DEL SAZ BALLESTEROS 32' 20'' COMPLUTENSE  4' 53''
179 164 DANIEL JEREZ GONZALEZ 32' 20'' POLITECNICA  4' 53''
180 197 IGNACIO MONEO DE BLAS 32' 24'' INDEPENDIENTES  4' 54''
181 312 RODRIGO GONZALEZ RUIZ 32' 28'' INDEPENDIENTES  4' 54''
182 177 ALFONSO CEPEDA CABALLOS 32' 34'' POLITECNICA  4' 55''
183 84 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 32' 35'' INDEPENDIENTES  4' 55''
184 107 JORGE SERRANO GARCIA 32' 37'' INDEPENDIENTES  4' 56''
185 58 JAIME MARTINEZ NUÑEZ 32' 38'' CAMILO JOSE CELA  4' 56''
186 103 JESUS ESTEBANEZ PEREZ 32' 41'' INDEPENDIENTES  4' 56''
187 260 JUAN PAN DE FRANCISCO 32' 45'' CAMILO JOSE CELA  4' 57''
188 217 FEDERICO GARCIA GOMEZ 32' 54'' INDEPENDIENTES  4' 58''
189 105 RAFAEL ALVAREZ DE LA IGLESIA 32' 57'' INDEPENDIENTES  4' 59''
190 42 MANUEL RODRIGUEZ TALAVERA 32' 58'' INDEPENDIENTES  4' 59''
191 228 RUBEN ESPINAR GALLEGO 33' 06'' INDEPENDIENTES  5' 00''
192 63 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 33' 07'' AUTONOMA  5' 00''
193 100 NICOLAS ARNAIZ BARRIO 33' 08'' INDEPENDIENTES  5' 00''
194 99 DAVID SUELA FERNANDEZ 33' 11'' INDEPENDIENTES  5' 01''
195 344 GUSTAVO RODRIGUEZ DE ACUÑA MARTINEZ 33' 12'' INDEPENDIENTES  5' 01''
196 40 JAIME HERRAEZ ESTEVE 33' 17'' INDEPENDIENTES  5' 02''
197 233 OSCAR GOMEZ MARTIN 33' 19'' INDEPENDIENTES  5' 02''
198 17 ANGEL TOUSET CALERO 33' 21'' INDEPENDIENTES  5' 02''
199 50 JAIME CORROCHANO GOMEZ 33' 21'' INDEPENDIENTES  5' 02''
200 237 ENRIQUE ESGUEVILLAS LETE 33' 40'' INDEPENDIENTES  5' 05''
201 191 AARON COLLANTES GIL 33' 42'' INDEPENDIENTES  5' 06''
202 37 GONZALO GARCIA CONTRERAS 33' 43'' UNED  5' 06''
203 362 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 34' 15'' INDEPENDIENTES  5' 11''
204 27 ANGEL ALONSO MUÑOZ 34' 18'' INDEPENDIENTES  5' 11''
205 352 CLEMENCIO MOYA RODRIGUEZ-BARBERO 34' 19'' INDEPENDIENTES  5' 11''
206 168 JUAN MANUEL GARCIA PEREZ 34' 20'' INDEPENDIENTES  5' 11''
207 51 CARLOS LOPEZ DE ANCA FERNANDEZ 34' 30'' INDEPENDIENTES  5' 13''
208 258 JORGE GARCIA DE CELIS 34' 40'' CAMILO JOSE CELA  5' 14''
209 108 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 34' 44'' INDEPENDIENTES  5' 15''
210 204 JUAN JOSE CARVAJAL MARTIN 34' 45'' INDEPENDIENTES  5' 15''
211 131 CECILIO SANCHEZ FERNANDEZ 35' 01'' INDEPENDIENTES  5' 17''
212 60 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 35' 14'' INDEPENDIENTES  5' 19''
213 247 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 35' 17'' INDEPENDIENTES  5' 20''
214 355 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 35' 21'' INDEPENDIENTES  5' 21''
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215 302 LINO MONTERO GONZALEZ 35' 25'' INDEPENDIENTES  5' 21''
216 261 ROBERTO GOMEZ ROMERA 35' 41'' CAMILO JOSE CELA  5' 24''
217 128 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 35' 43'' INDEPENDIENTES  5' 24''
218 156 DARIO MOLINA BARCA 35' 49'' INDEPENDIENTES  5' 25''
219 281 JOSE ANTONIO ALBERTOS PEREZ 35' 51'' POLITECNICA  5' 25''
220 343 ALVARO ZEROLO VEGA DE SEOANE 36' 13'' INDEPENDIENTES  5' 28''
221 47 JUAN JOSE BENITO SANCHEZ 36' 15'' INDEPENDIENTES  5' 29''
222 68 VICTOR DE TOMAS MAROTO 36' 39'' INDEPENDIENTES  5' 32''
223 214 FERNANDO DE FRANCISCO LOPEZ 36' 58'' INDEPENDIENTES  5' 35''
224 321 ANGEL ENCINAS MANGAS 37' 08'' INDEPENDIENTES  5' 37''
225 202 RUBEN DOMINGUEZ ARGENTA 37' 32'' REY JUAN CARLOS  5' 40''
226 188 ALVARO PRIETO DIAZ 37' 34'' INDEPENDIENTES  5' 41''
227 135 SERGIO SAIZ MOREIRA 37' 37'' REY JUAN CARLOS  5' 41''
228 186 FLORENTINO JESUS MORAN TUSET 37' 47'' POLITECNICA  5' 43''
229 225 DANIEL YAGUE RODRIGUEZ 37' 51'' COMPLUTENSE  5' 43''
230 244 CARLOS JIMENEZ AYUSO 37' 59'' INDEPENDIENTES  5' 44''
231 310 JOSE LUIS VICENTE MARTIN 38' 02'' INDEPENDIENTES  5' 45''
232 132 MIGUEL SANCHEZ IGLESIAS 38' 20'' INDEPENDIENTES  5' 48''
233 192 JAIME GALLEGO PALOMO 38' 26'' INDEPENDIENTES  5' 49''
234 78 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ SANZ 38' 47'' INDEPENDIENTES  5' 52''
235 55 JOSE LLOP CLIMENT 38' 55'' INDEPENDIENTES  5' 53''
236 149 JOSE MANUEL NOYA BUENO 39' 03'' INDEPENDIENTES  5' 54''
237 255 JUAN ANTONIO ELENA GARCIA 39' 16'' INDEPENDIENTES  5' 56''
238 121 VICTOR DE LA FUENTE HERNANDEZ 39' 23'' POLITECNICA  5' 57''
239 311 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 39' 26'' INDEPENDIENTES  5' 58''
240 253 AGUSTIN SANCHEZ MARCHAN 39' 51'' INDEPENDIENTES  6' 01''
241 102 ADRIAN DE LA FUENTE SANCHIDRIAN 40' 13'' COMPLUTENSE  6' 05''
242 36 ANTONIO GARRIDO LOPEZ-AMOR 40' 33'' INDEPENDIENTES  6' 08''
243 54 PABLO SANZ SANZ 40' 42'' INDEPENDIENTES  6' 09''
244 259 FERNANDO CANO ALVAREZ 41' 29'' CAMILO JOSE CELA  6' 16''
245 254 MANUEL LOPEZ-SERRANO GILA 41' 42'' INDEPENDIENTES  6' 18''
246 136 ROBERTO POLLAN CANDELAS 42' 15'' POLITECNICA  6' 23''
247 116 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 42' 26'' UNED  6' 25''
248 246 ERNESTO SIMON CAMACHO 43' 53'' COMPLUTENSE  6' 38''
249 257 RICARDO JAVIER CARRION BELTRAN 44' 45'' COMPLUTENSE  6' 46''
250 180 SERGIO CABRERIZO GALAN 44' 46'' COMPLUTENSE  6' 46''
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